PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA PONTUAÇÃO
DE EXPERIÊNCIA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM 36 HORAS.

Regras consideradas para aplicar a pontuação conforme o anexo III do Edital de abertura:
a) no campo Assunto do email o candidato precisava identificar: N° DO EDITAL, NOME COMPLETO SEM

ABREVIAÇÃOES EM LETRA MAIÚSCULA E Nº DE CPF sem pontuação.

b) Foram aceitos para fins de comprovação de tempo de serviço: Cópia da Carteira Profissional com a página do nome,
numeração e a página referente a anotação do Registro. Caso seja Carteira Digital, enviar o arquivo em PDF onde
conste as informações de nome completo e data de nascimento e os dados do registro. Declaração em papel
timbrado da Empresa, assinado e carimbado onde ocorreu a prestação de serviços; Caso o nome da instituição
não indica que atuou no pronto socorro, pronto atendimento, AMA ou PA, será necessário acrescentar uma
declaração da instituição comprovando que atuou na área indicada para conseguir pontuar neste edital.

c) Foram considerados os documentos enviados no dia 29/03 e 30/03/2023, após essa data os email não foram

considerados.

d) não foram considerados e-mails fora dos padrões relacionados nos itens acima.

e) Os candidatos habilitados na prova, que não pontuaram na experiência continuam habilitados, conforme a ordem de colocação
na planilha abaixo:

NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

PONTUAÇÃO
DA

EXPERIÊNCIA

SOMA DA
NOTA DA
PROVA +

PONTUAÇÃO
DE

EXPERIÊNCIA

MONICA ANGELA DOS SANTOS CROCCO 8,50 1,5 10,00

TATIANE MARCHIORI PESSOA 8,50 1,5 10,00

ALE FAIÇAL TINEUE  8,50 1 9,50

RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA FUCITALO  8,00 1,5 9,50

ELAINE MARIA SANTINA CANFILD DOS SANTOS  8,00 1,5 9,50

DAYANE OLIVEIRA GALVÃO  8,00 1,5 9,50

JOSELI DIAS CORDEIRO  8,00 1,5 9,50

KAIC MARCELINO  8,00 1,5 9,50

RAFAELA APARECIDA DA SILVA  8,00 1,5 9,50

CARLOS EDUARDO LEAL DA CRUZ  8,00 1 9,00

ANA CAROLINA CARDOSO DE BRITO  8,00 1 9,00

JENIFER FERREIRA DE OLIVEIRA  8,00 1 9,00

CAMILA ALVES DA SILVA  8,00 1,0 9,00

LUIZ CARLOS MOREIRA  7,50 1,5 9,00

JADER FEITOSA MOREIRA 7,50 1,5 9,00

SIVALBAI FLAVIA COSTA SILVA 7,50 1,5 9,00

VALDECIR FERREIRA DOS SANTOS 7,50 1,5 9,00

ROSELIA SANTOS SILVA  7,50 1,5 9,00

FERNANDA ALVES SILVEIRA DA SILVA  7,50 1,5 9,00

TATIANA DO PRADO ROMERO 7,50 1,5 9,00

JANAINA APARECIDA GUZZO LORENZONI  7,50 1,5 9,00

SARA DE ALMEIDA CRUZ  7,50 1,5 9,00

JESSICA GONÇALVES  DA SILVA  7,50 1,5 9,00

LARISSA FARIAS DANTAS  7,50 1,5 9,00

BRUNA LETÍCIA SIMÕES ALVES  7,50 1,5 9,00

ISIS DANIELA DE MELO 8,50 0 8,50

NATANA BILIO MENESES AMORIM  8,50 0 8,50

AIANE DE ALMEIDA SILVA  8,50 0 8,50

ANA LUCIA DOS SANTOS 7,50 1,0 8,50

JANE CLEIA TEIXEIRA CARDOSO  7,50 1 8,50

ANALICE CORDEIRO FAGUNDES DA SILVA  7,00 1,5 8,50

CLEIDE FRANÇA DE MORAES FORTE  7,00 1,5 8,50

ALINE DO ROSÁRIO 7,00 1,5 8,50

PRISCILA CRISTINA LOBATO E MOURA  7,00 1,5 8,50

TATIANA SOUZA SILVA CAMPOS 7,00 1,5 8,50

CARLA DAVID DE CARVALHO 7,00 1,5 8,50

KARINA DA SILVA PORTO MORAIS  7,00 1,5 8,50

NAGILA SANTOS DA SILVA 7,00 1,5 8,50

INGRID DOS SANTOS CARDOSO  7,00 1,5 8,50

ROSLAINE CRISTINE DE OLIVEIRA  8,00   8,00

ELAINE FERNANDES DA SILVA LOPES  8,00   8,00

MARIA VALMIRA DOS SANTOS  8,00   8,00

CARMEN LÚCIA DE OLIVEIRA SILVA  8,00 0 8,00

CLAUDIA RIBEIRO DA SILVA  8,00 0 8,00

SIMONE DE JESUS ROCHA  8,00 0 8,00

CAMILA ARAÚJO DALPINO 8,00   8,00

ANDRÉIA MARTINS DE OLIVEIRA  8,00   8,00

DAYANE ALVES BONARDI FELINTRO 8,00 0 8,00

BIANCA CECÍLIA PORFIRIO SANTANA  8,00   8,00

RAFAELA APARECIDA PINHEIRO PEREIRA  8,00   8,00

BIANCA DE ALMEIDA DUARTE  8,00 0 8,00

HELLEN KAREN DE OLIVEIRA ALVES  8,00 0 8,00

ELIZABETH DE PAULA MESQUITA 8,00   8,00

CRISTIANE JACINTA TRIDICO 7,50 0,5 8,00

RENATA MARIA DA SILVA SOUSA ALVES 7,50 0,5 8,00

DAFNE ROST VIDAL DO PRADO  7,50 0,5 8,00

BIANCA MARTINS PEREIRA  7,50 0,5 8,00

DANILO PADILHA ARAÚJO CONCOLINO  7,50 0,5 8,00

CRISTIANO JESUS DA SILVA  7,50 0,5 8,00

TATIANA GRAF  7,00 1 8,00

ROBERTA APARECIDA PEREIRA  7,00 1 8,00

MICHELE PEREIRA CANGUÇU  7,00 1 8,00

JOSÉ EUSTÁQUIO SILVA DE ANDRADE  7,00 1 8,00

EDLAINE SILVA SANTOS  7,00 1 8,00

GIVANILSON FAGUNDES OLIVEIRA  7,00 1 8,00

YOHANA ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA CARVALHO  7,00 1 8,00

ALEXSIANA FLORENCIO DE MACEDO 7,50 - 7,50

SOLANGE ALVES GALVAO SILVA 7,50 - 7,50

MARILENE GUILHERME SIQUEIRA  7,50 - 7,50

ROSEMARA PORFIRIO  7,50 - 7,50

MARCOS MOURA DE ARAÚJO  7,50 - 7,50

OZELI GUILHERMINA DA SILVA  7,50 - 7,50

PEDRO VAGNER DE OLIVEIRA  7,50 0 7,50

BENTA CLAUDIA DA CONCEICAO SILVA  7,50 - 7,50

ROMILDA DE LIMA VIEIRA  7,50 0 7,50

CRISTINA  APARECIDA DE SOUSA  7,50 - 7,50

CICERA MARCIA BATISTA  DE OLIVEIRA  7,50 0 7,50

GISLAINE GABRIELA DA SILVA 7,50 0 7,50

CARLA CRISTIANE MOTA PEPINELI  7,50 - 7,50

MARCIA MARTINS DE SOUSA 7,50 - 7,50

CÁSSIA APARECIDA LOPES  7,50 0 7,50

SANDRA DUARTE ALVES  7,50 0 7,50

GENILDA GOMES DE FREITAS VIANA  7,50 0 7,50

AMANDA MARINHO CARNEIRO CAMILLO DOS
SANTOS 7,50 0 7,50

LUISA MARIA DOS SANTOS MENDES 7,50 - 7,50

LUCI ANDRADE DOS SANTOS OLIVEIRA  7,50 - 7,50

FABIANA OLIVEIRA ROCHA SANTOS  7,50 0 7,50

LILIAN ALVES DA SILVA 7,50 0 7,50

JANETE BUSCAIOLO  7,50 - 7,50

EDVALDO RODRIGUES ALBINO  7,50 0 7,50

RAQUEL PALMEIRA DE ALMEIDA ALVES 7,50 - 7,50

DANIEL DE ARAUJO 7,50 - 7,50

GLAUCIA BATISTA DE PAULA ALMEIDA  7,50 - 7,50

GISELE CRISTINA TEIXEIRA CARDOSO DOS SANTOS  7,50 0 7,50

LETÍCIA PEDROSO FRANCO 7,50 0 7,50

CLAUDIA IZABEL ROCHA CASTRO DA SILVA  7,50 - 7,50

PRISCILA ARAUJO SANCHES 7,50 - 7,50

TATIANA NERI DOS SANTOS  7,50 - 7,50

ELIANE SILVA DE OLIVEIRA BARRETO  7,50 0 7,50

ROBERTA SOARES LOMBARDI  7,50 0 7,50

MAGALY LUCIMAR MASCARENHAS AMARO  7,50 - 7,50

TATIANE PASSOS DE ANDRADE  7,50 - 7,50

CRISTIANE CORDEIRO CUSTODIO DOS SANTOS 7,50 0 7,50

LETICIA PEREIRA RIBEIRO  7,50 - 7,50

CARLA LEITE DA SILVA  7,50 0 7,50

ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALMEIDA ALMEIDA 7,50 - 7,50

EGINALDO VICENTINI BRAGA  7,50 - 7,50

EDILANE BISPO DE JESUS LACERDA  7,50 - 7,50

LIDIANE JESSICA VALIM FELIX  7,50 - 7,50

TALITA FERNANDA PEREIRA DO NASCIMENTO  7,50 - 7,50

LUANA APARECIDA OLIVEIRA  7,50 - 7,50

SILVANI PEREIRA OLIVEIRA  7,50 0 7,50

DAYANA LOPES DE MATTOS 7,50 0 7,50

PRISCILA ISABEL GUEDES DA SILVA  7,50 - 7,50

FERNANDA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS 7,50 - 7,50

CÉLIA DOS SANTOS  7,50 0 7,50

JENIFER KASSIANE NETO GERA  7,50 - 7,50

LUANA LIMA NUNES  7,50 0 7,50

RAFAEL FERNANDO DOS SANTOS CAETANO  7,50 0 7,50

MAIANE SANTIAGO SANTOS  7,50 - 7,50

TAINÁ GONCALVES SANTOS 7,50 0 7,50

MÁRCIA VIECELI DA SILVA  7,50 - 7,50

MARIA GEILIANE ARAUJO 7,50 - 7,50

YASMIN ALVES VIANA 7,50 0 7,50

TAMARA PEREIRA DA CRUZ  7,50 0 7,50

FELIPE SOUSA DIAS  7,50 0 7,50

SELMA CRISTINA MEIRELES DA CRUZ 7,50 - 7,50

DANIELA CABRAL MONTORO 7,50 0 7,50

WANDERSON FREIRE FIUZA  7,50 - 7,50

LEONARDO FERNANDES NEVES  7,50 - 7,50

ISAAC XAVIER GAVILA PEREIRA  7,50 - 7,50

PRISCILA APARECIDA BARBOSA DUARTE  7,50 - 7,50

LUCAS VIEIRA DA SILVA  7,50 - 7,50

MARIANA MARTINS FELTRIM SIQUEIRA 7,50 0 7,50

KETULYN DOS SANTOS RITA  7,50 0 7,50

EVELLYN ALESSANDRA LIMA CARVALHO  7,50 0 7,50

PALOMA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA  7,50 0 7,50

JACQUELINE SILVA ANJOS 7,50 - 7,50

RANIELI DIAS SANTOS PAREDE 7,50 0 7,50

ARIANE DE OLIVEIRA SANTOS  7,50 - 7,50

SARA MAYARA MENDES VITAL  7,50 0 7,50

NATÁLIA DE OLIVEIRA MORAES  7,50 0 7,50

JESSICA KATHLEEN JESUS ALVES DE SOUZA  7,50 - 7,50

KARINA DE ANDRADE MARTINS  7,50 - 7,50

KARINE RODRIGUES DA SILVA  7,50 0 7,50

THALIA DE SOUSA  7,50 0 7,50

CLAUDIA APARECIDA ROCHA FARIA  7,50 - 7,50

ÉRICA LORRAINE CAMARGO CLARO NOGUEIRA  7,50 - 7,50

DALILA ALVES DA SILVA 7,50 - 7,50

LIRIAN GABRIELLE LIMA MENESES  7,50 0 7,50

ISABELLE MARIA VOGEL SOUZA ARAUJO  7,50 - 7,50

THAYNA DA SILVA BARBOSA SANTOS 7,50 - 7,50

BRENDA LOPES DA SILVA  7,50 - 7,50

SABRINA HELLEN DIAS DE OLIVEIRA 7,50 - 7,50

KEILA RAFAELA DE LIMA  7,50 0 7,50

BÁRBARA PRISCYLLA PEREIRA  7,50 - 7,50

VITORIA GRACIELA DA SILVA PEREIRA  7,50 - 7,50

GÉSSICA AILDA VIEIRA  7,50 - 7,50

CÁSSIA REGINA PEREIRA  7,00 0,5 7,50

JANAINA GISELE DE OLIVEIRA FASSINA  7,00 0,5 7,50

SUNAMITA FERREIRA DA SILVA  7,00 0,5 7,50

JESSICA IBANEZ DE CARVALHO  7,00 0,5 7,50

TIFANI DE SOUZA SILVA  7,00 0,5 7,50

CAMILA SANTOS NASCIMENTO  7,00 0,5 7,50

NATHALIA ALMEIDA DA SILVA  7,00 0,5 7,50

DULCIMARA MAZETTI DE SOUZA  7,00 - 7,00

IVANI MARIA DA CRUZ VITORINO 7,00 0 7,00

ILZENE LOPES DOS SANTOS  7,00 - 7,00

SIRLEI CELSO CASSIANO SILVA 7,00 0 7,00

ANDREIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA  7,00 - 7,00

SANDRA ALVES DE ALMEIDA 7,00 0 7,00

REGINA CÉLIA GILABEL  7,00 0 7,00

REGIANE RODRIGUES DA SILVA  7,00 0 7,00

ADILESSANDRA DE SOUSA FREITAS GUEDES  7,00 - 7,00

MIRIAN CELESTINO SANTANA DOS SANTOS  7,00 0 7,00

ANGELICA LIMA SILVA 7,00 - 7,00

LUCIMARA NASCIMENTO AGRIPINO  7,00 - 7,00

PATRICIA APARECIDA SANTOS MENEGATTI  7,00 0 7,00

ADRIANA FRANÇA DOS SANTOS 7,00 0 7,00

PATRICIA NASCIMENTO DE ABREU  7,00 0 7,00

FRANCISLEIA DE OLIVEIRA SILVA 7,00 - 7,00

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA  7,00 - 7,00

LUCIANE RIBEIRO SILVA  7,00 - 7,00

DENISE GONÇALVES VITORIANO DOS SANTOS  7,00 0 7,00

THAIS LENK GARCIA  7,00 - 7,00

CRISTIANE MENDES  7,00 0 7,00

VANESSA ROQUE NASCIMENTO  7,00 0 7,00

ANDRESSA DE ASSIS DA SILVA 7,00 0 7,00

ANA PAULA PEREIRA TOMAZ DOS SANTOS  7,00 - 7,00

ANA PAULA APARECIDA DA SILVA CAMPOS  7,00 0 7,00

ANA PAULA GONÇALVES MIRANDA  7,00 0 7,00

JOSÉ FÁBIO BEZERRA CINTRA  7,00 - 7,00

KARINA BATISTA DA SILVA  7,00 - 7,00

LILIAN REGINA CONTI LIMA  7,00 0 7,00

CASSIANA BARBOSA DA SILVA  7,00 0 7,00

GUSTAVO SAMPAIO FELIPAZZI  7,00 - 7,00

ELISANGELA NUNES  7,00 0 7,00

FRANCISCA CLEIDE GONÇALVES DE OLIVEIRA 7,00 0 7,00

LUANA NOVAES RODRIGUES  7,00 - 7,00

FERNANDA LIMA DOS SANTOS  7,00 0 7,00

MARIANA MARQUES DA SILVA 7,00 - 7,00

VANESSA GONÇALVES TOBIAS  7,00 0 7,00

PATRICIA  DOS SANTOS PUGLIESSA RAMOS  7,00 0 7,00

VALDELICE NOBRE PEREIRA  7,00 - 7,00

TATIANE CRISTINE PEDROZO MAZZA 7,00 - 7,00

JULIANA PAULA SANTOS  7,00 - 7,00

KATIUSSIA DA SILVA PINHEIRO MATOS  7,00 0 7,00

ALLAN FABIO DE VASCONCELOS LACERDA  7,00 - 7,00

JAQUELINE FANTINATTI DA CUNHA  7,00 - 7,00

FERNANDO LUIZ DE CASTRO  7,00 - 7,00

TALITA MARIUSSI DA ROCHA  7,00 0 7,00

PAULA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 7,00 - 7,00

WILLIAN TARLEY LIMA DE SOUSA 7,00 - 7,00

REGIANE PEREIRA ALVES GONDIN  7,00 - 7,00

MICHELE BARBOSA DA SILVA 7,00 0 7,00

DIEGO RODRIGUES DE NOVAES 7,00 - 7,00

RODRIGO ALEXANDRE DOS SANTOS  7,00 - 7,00

GISELE APARECIDA SILVESTRE  7,00 0 7,00

FRANCISCA HILARIO DE OLIVEIRA SOUSA  7,00 - 7,00

PRISCILA VIEIRA DA SILVA  7,00 - 7,00

ELAINE LIMA FERNANDES 7,00 - 7,00

JULIANA CRISTINA OMENA LIMA  7,00 - 7,00

PRISCILA CARLA ZANQUIM  7,00 0 7,00

MICHELE SILVA DO VALE  7,00 0 7,00

DAIANY GAMBOA DA SILVA  7,00 - 7,00

CAROLINE LUCIANO DO NASCIMENTO AMARAL  7,00 - 7,00

ÉRICA LOPES DE LIMA  7,00 0 7,00

ANA CAROLINA SERRANO TUBYS  7,00 - 7,00

PRISCILA DOS SANTOS  7,00 - 7,00

VANESSA MOURA DOS SANTOS  7,00 0 7,00

ANGELICA CRISTINA MARTINS  7,00 - 7,00

VALQURIA NEVES SANTOS  7,00 - 7,00

ALINE CREUSA RAMOS 7,00 0 7,00

MARIA MARCILANE MELO FERREIRA 7,00 - 7,00

ANIELE TAVARES DO NASCIMENTO  7,00 - 7,00

MARCUS ROBERTO BATISTA PEREIRA  7,00 0 7,00

LISA DANIELE DA SILVA  7,00 - 7,00

NAIANE FERREIRA VIANA 7,00 - 7,00

LORRANA FERREIRA DA COSTA  7,00 - 7,00

SILVIO BRITO SOARES DA SILVA  7,00 - 7,00

THAIS DELA LASTRA DOS SANTOS 7,00 - 7,00

FELLIPH GONÇALVES CAVALCANTE  7,00 - 7,00

LUANA SILVA VANSO  7,00 - 7,00

SUELLEN COUTINHO CARVALHO DOS REIS  7,00 - 7,00

RODRIGO DE CARVALHO DA SILVA  7,00 0 7,00

DAIANE DE ARAÚJO SANTANA  7,00 - 7,00

NAYARA DOS SANTO DE MENDONÇA 7,00 0 7,00

ESTEFANIA SILVA DOS SANTOS  7,00 0 7,00

LEANDRO MACEDO DA SILVA  7,00 - 7,00

LAIZA DE PAULA LEME 7,00 - 7,00

EULA DOS SANTOS BRASIL OLIVEIRA  7,00 0 7,00

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA  7,00 - 7,00

ERICK HENRIQUE LIMA DE ALMEIDA 7,00 0 7,00

LUANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS  7,00 0 7,00

GEVESON LUIZ MATOS SANTOS  7,00 - 7,00

JESSICA JAQUELINE DA SILVA COSTA  7,00 0 7,00

SHERON CIRILO DE PAULA 7,00 0 7,00

SAMARA CARMELLO PEREIRA  7,00 - 7,00

EVELYN MARIA DIAS  7,00 - 7,00

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS  7,00 - 7,00

GRAZIELLEN MORAES OLIVEIRA  7,00 0 7,00

AMANDA MENEZES SILVA 7,00 - 7,00

SUELLEN SILVA GOULART  7,00 0 7,00

ISABELA MARIA NEVES MELCHIOR FERREIRA  7,00 - 7,00

THAIS LAINE DOS SANTOS NOGUEIRA  7,00 - 7,00

BIANCA APARECIDA SANTANA DOS SANTOS 7,00 0 7,00

NATALIA STEPHANIE DIONISIO 7,00 0 7,00

TAIS FEITOSA PEREIRA MOREIRA  7,00 - 7,00

SAMANTA JENNIFER OLIVEIRA DA COSTA  7,00 - 7,00

LETICIA NOVAIS 7,00 0 7,00

NATIELE GOMES DA SILVA VIEIRA 7,00 - 7,00

REBECA LIMA DOS SANTOS  7,00 - 7,00

PATRICIA DE AGUIAR PEREIRA MATOS  7,00 - 7,00

TERLIANE DE JESUS SANTOS  7,00 0 7,00

LEILA TAINE RODRIGUES DA SILVA 7,00 0 7,00

EDUARDA VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA GONÇALVES 7,00 - 7,00

MIRELLA SANTOS SOUSA  7,00 0 7,00

MILENA DO CARMO BORGES  7,00 - 7,00

VINICIUS SILVA DE JESUS 7,00 0 7,00

STEFANE CAROLINE ALVES DA SILVA  7,00 - 7,00

ALICIA TAVARES DA SILVA  7,00 0 7,00

ALANA VILAS BOAS DE FREITAS NASCIMENTO  7,00 - 7,00

EMILLYN MARQUES PEREIRA LEITE  7,00 - 7,00

PAULA FERNANDA RODRIGUES LEITE DA SILVA  7,00 0 7,00

NATHÁLIA SOARES DE SOUZA  7,00 0 7,00

GUSTAVO LEITE DA COSTA  7,00 - 7,00

GIOVANNA SAMARA FERMINO DE SOUZA 7,00 0 7,00

MARIA EDUARDA DE QUEIROZ SACCA  7,00 0 7,00

ISABELLA LEMOS DE SOUSA  7,00 - 7,00

GISELE GOMES MESSIAS DOS SANTOS  7,00 - 7,00

LETICIA DOS SANTOS ROSA  7,00 0 7,00

SABRINA LUCATELLI PINHEIRO DE SOUZA  7,00 - 7,00

GABRIELY DA SILVA DIAS  7,00 0 7,00

VINICIUS BASSO 7,00 0 7,00

LAÍS LOURENÇO DIAS FEITOSA  7,00 - 7,00

DANIELLY FARIAS DE LIMA  7,00 0 7,00

SABRINA DA SILVA  7,00 0 7,00

                                                           São Paulo, 03 de abril de 2023.